НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Генеральному директору
ООО «РН-Карт-Липецк»

Гредасову А.В.
Заявление на изменение информации по смарт-картам

Просим Вас внести изменения на смарт-картах по договору №__________________ от «___» _________20__ г.
	№ п/п
	Номер смарт-карты
	PIN-код
	Гос. номер транспортного средства
	Наименование нефтепродуктов
	Максимальная выборка, р/сутки или р/месяц

	1

	2

	3

	4

	5

 «___» __________20__г.
_____________________            _________________              _________________

          Должность                                           Подпись                                          Ф.И.О.

м.п.
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
            Предоставить заявление можно:

· по тел./факсу:   +7 (_____) __________.

· по электронной почте в сканированном варианте: ____________________
· с курьером: г.___________, ул. ____________________